m pi . AGOUSPRI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003413. 22- 08-2024. h. 13: 34

y

Z/ZM/J/ Md%&/ﬂwﬂﬂe - Q%/?//&//l

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Ufficio IX — Ambito territoriale di Rieti

IL DIRIGENTE

VISTA [I’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta 1’8 luglio 2020,
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022,;

VISTA D’Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024, volta a prorogare per 1’a.s. 2024/2025 le
disposizioni del C.C.N.I. del 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni
scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022,;

ESAMINATE le domande del personale ATA dirette ad ottenere 1’Utilizzazione o
I’ Assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale per 1’a.s. 2024/2025;

DISPONE

limitatamente all’a.s. 2024/2025, 1’approvazione in via definitiva e la pubblicazione in data
odierna sul sito http://www.usp-rieti.it delle graduatorie relative alle utilizzazioni ed alle
assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale A.T.A. che si allegano e
fanno parte integrante del presente decreto.

I Dirigenti Scolastici competenti sono invitati a notificare al personale ATA interessato la sede
di servizio ottenuta per 1’a.s. 2024/2025 e ad inoltrare a quest’Ufficio I’avvenuta assunzione in
servizio.

E ammesso reclamo, per eventuali errori materiali, entro cinque giorni dalla pubblicazione.

Il DIRIGENTE
Daniele PERONI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi del CAD e normative connesse

Viale Cesare Verani n. 7 — 02100 RIETI - Tel. 0746-491589
Sito Web: https://www.usp-rieti.it PEO: usp.ri@istruzione.it PEC: uspri@postacert.istruzione.it

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 61X9E7 per la contabilita
generale, OR2K4M per quella ordinaria, C.F.: 80004790574



https://www.usp-rieti.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it
http://www.usp-rieti.it/

y

// /,

Z/ZM’/Z/ %&//Mﬂ%ﬂ/ﬁ; A

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Ufficio IX — Ambito territoriale di Rieti

GRADUATORIE DEFINITIVE

UTILIZZAZIONI NELLA SEDE DI PRECEDENTE TITOLARITA’

A.S 2024/2025

NESSUN ASPIRANTE

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI - A.S. 2024/2025

PROFILO PROFESSIONALE: COLLABORATORE SCOLASTICO

Cognome e Nome

Data nascita

Scuola titolarita dal
01/09/2024

punteggio

Sede di Assegnazione
provvisoria

GIORGETTI MARIA

06/07/1959

[IS CARLO JUCCI-RIETI

24

[.C. POGGIO MOIANO

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI - A.S. 2024/2025

PROFILO PROFESSIONALE: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Scuola titolarita dal

Sede di Assegnazione

Cognome e Nome | Data nascita unteggio
& 01/09/2024 puntees provvisoria
ORSINI LICEO CLASSICO
26/04/1970 24 I.C. ALDA MERINI
ALESSANDRA PROPERZIO- ASSISI (PG) RIETI

PROFILO PROFESSIONALE: COLLABORATORE SCOLASTICO

Scuola titolarita dal

Sede di Assegnazione

Cognome e Nome | Data nascita unteggio
8 01/09/2024 puntesg provvisoria
PREZIOSI |.C. PALOMBARA SABINA
22/01/1986 28 I.C. POGGIO MOIANO
ANNALAURA (RM)
BUCCINI BASILIO 13/05/1961 | I.C. PIERO ANGELA-ROMA 24 I.C. TORRI IN SABINA

Viale Cesare Verani n. 7 — 02100 RIETI - Tel. 0746-491589
Sito Web: https://www.usp-rieti.it PEO: usp.ri@istruzione.it PEC: uspri@postacert.istruzione.it

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 61X9E7 per la contabilita
generale, OR2K4M per quella ordinaria, C.F.: 80004790574



https://www.usp-rieti.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it

y

// /,

Y/ Z . / .
/ Z/ZM/Z/ Md%&zﬂ%ﬂﬁ; - %/772//%/&«

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Ufficio IX — Ambito territoriale di Rieti

PROFILO PROFESSIONALE: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

ESCLUSIONI

Cognome e Nome

Data nascita

Scuola titolarita dal
01/09/2024

punteggio

Motivo di esclusione

CIPRINI CRISTINA

07/10/1984

[IS L. DI SAVOIA-RIETI

48

Mancanza di
disponibilita di sede
richiesta

FALCETTI SILVIA

30/10/1958

1.0. AMATRICE

24

Mancanza di
disponibilita di sede
richiesta

PROFILO PROFESSIONALE: ASSISTENTE TECNICO- AREA AR08

Scuola titolarita dal

Cognome e Nome | Data nascita punteggio Motivo di esclusione
01/09/2024
Mancanza di
[IS “FEDERICO CAFFE"” . Lelas s
CALUISI ILARIO 02/03/1979 40 disponibilita di sede

ROMA

richiesta

Viale Cesare Verani n. 7 — 02100 RIETI - Tel. 0746-491589
Sito Web: https://www.usp-rieti.it PEO: usp.ri@istruzione.it PEC: uspri@postacert.istruzione.it

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 61X9E7 per la contabilita
generale, OR2K4M per quella ordinaria, C.F.: 80004790574



https://www.usp-rieti.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it

		2024-08-22T13:34:20+0200
	protocollo




